
1.

Lima, 05 JUL. 2006

Visto, el Oficio Múltiple W 022-2006-JUS-SG
y el MemorándumW 222-2006-AGN/J;

CONSIDERANDO:

..\ i.
~...

Con los visados de la Oficina General de
Asesoria Juridica, Oficina TécnicaAdministrativa y la Oficina de Personal;

/'

Que, mediante Resolución Ministerial W 152-
2006-JUS. publicada en el diario oficial El Peruano en fecha 24 de abril de
2006, se conformó la Comisión de Transferencia del Sector Justicia, encargaCJa,
de la elaboración de la Memoria Sectorial y la coordinación de la transferencia
de gestión, al Gobiemo electo que asuma funciones el 28 de julio de 2006.
siendo uno de sus integrantes el Archivo General de la Nación;

'/

", Que, en atención a /o dispuesto mediante la
documentación de referencia, es necesario conformar la Comisión de

.~ Transferencia del Archivo General de la Nación, integrada por los servidores;¡¡~-.'i señalados en la parte resolutiva de la presente resolución;
r.'!>/¡;~ "~~f
¡~(' f: De conformidad a las facultades conferidas
\';, l 'jI por la Resolución Ministerial W 197-93-JUS- Reglamento de Organización y
, ., _~~o.Y... Funciones del Archivo General de la Nación;

SE RESUELVE:

ARTICULO ÚNICO.- Conformar la Comisión
de Transferencia del Archivo General de la Nación, conforme a lo expuesto en
la parte considerativa de la presente resolución;

Lic. Omar Vicente Rojas Herrera
Director Nacional de la Dirección Nacional
de Desarrollo Archivlstico y Archivo Intermedio

Abog. Ricardo Arturo Moreau Heredia

PRESIDENTE

SECRETARIO TECNICO

Abog. Lizardo Pasquel Cobos
Director General de la Oficina General de
Asesoria Juridica MIEMBRO

Lic. Norman Filomeno Berrios Silva
Director Nacional de la Dirección Nacional de
rchivo Histórico MIEMBRO

./



:'f~;.,..;.•:,~'.
"

1.
"

Eco. Guido Peláez Hidalgo
Director General de la Oficina
Técnica Administrativa

Sr. Jorge Eudocio Mendoza Rojas
Director (e) de la Oficina de planificación
y Presupuesto

MIEMBRO

MIEMBRO

OMum UESE


	00000001
	00000002

